CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

OFÍCIO no£Zii/2022
Piumhi, 16 de fevereiro de 2022.

A Sua Senhorias os Senhores
Flávio Henrique Borges -  Assessor Contábil
Joselito Costa e Silva -  Assessor Jurídico
Jaqueline Aparecida de Souza -  Assessora Jurídica

Assunto: Encaminha Procedimento para análise e emissão de Parecer.

Encaminhamos a Vossas Senhorias, em anexo, cópia do Procedimento n° 058/2021, cuja
objeto refere-se à Prestação de Contas dos valores gastos com a pandemia da COVID-19 no ano de 2021,
para análise e emissão de parecer.

Sendo só para o momento, aguardamos o posicionamento em relação às providências aqui
solicitadas e concedemos o prazo de 10 (dez) dias para apresentação da documentação.

Atenciosamente,

lü  « f ,  T 2-
FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

Vereador 2021-2024

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA
Vereador 2021-2024

JOAOIV COS MACEDO SILVEIRA
Vereadpr 2021-2024

PROTOCOLIZADO EM
Já í 01/ SI às J T  horas

_ --------- fêúLL-----------------------
CAMARAÍMUNICIPAL DE PIUMHI

REINALDO DOS REIS SILVA
Vereador 2021-2024

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br